关于警惕不法分子利用假冒 APP 进行非法证券活动的

风险提示公告

尊敬的投资者：

近期，我司收到了投资者的反馈，有不法分子假借我司工作

人员的名义欺骗投资者下载假冒 APP“企业传书 APP”软件进行

内部转账交易等方式进行非法证券活动。该企业名称为：跌冷投

资；企业地址：云南省昆明市五华区护国街道办事处威远街社区

祥云街 59 号银佳大厦 38 楼 3807-6 号；工商执照号：

91530102MACWL36B93。此行为严重损害了投资者及我司权益，存

在极大的公众误导性和侵权违法性，严重损害广大投资者合法权

益和我司品牌声誉。

为维护证券市场秩序、保障投资者合法权益，中原证券提醒

广大投资者：请广大投资者注意防范非法证券活动，到正规应用

商店或我司官网下载正规 APP，不要轻易点击任何人提供的来源

不明的下载链接或二维码，谨防上当受骗。

1、我司全国统一服务电话为 95377 ，公司网站为

www.ccnew.com,微信号为ccsccfzy,官方抖音账号为：中原证券，

其他任何以“中原证券”字样发布的网站与账号均属非法、假冒，

请广大投资者提高警惕，以防被骗。

2、我司手机版官方交易软件为：中原证券财升宝（APP 简

称“中原证券”）、中原掌中网超享版、中原期权宝；电脑版官

方交易软件为：中原证券网上交易（集成版）、中原证券网上交

易（专业版）、中原证券网上交易（独立版）。

3、我司官方交易软件统一下载路径为“官网首页-软件下载”，

下 载 链 接 为

https://www.ccnew.com/main/home/softwaredownload/index.

shtml。您也可在百度、华为、魅族、oppo、奇虎、腾讯、vivo、

小米、苹果、阿里等应用商店下载应用。

4、任何机构和个人未经我司许可，不得以中原证券和中原

证券工作人员名义开展任何证券投资咨询活动。任何仿冒我公司

名义设立 QQ 群、微信群、网站、微信公众号、APP 或以荐股、

提供内幕消息等为由向投资者收取咨询费、会员费、承诺收益、

盈利分成等行为均属非法证券活动。

5、我司开展相关业务从未要求投资者将有关款项支付到任

何个人或者第三方账户。任何以我司工作人员个人身份开展业务

并要求投资者支付到个人或者第三方账户的行为，均属违法。

敬请投资者在我司公示的正规渠道下载应用，明辨真伪认准

软件名称，警惕此类非法证券活动，切实保护自身利益，谨防受

骗。

https://www.ccnew.com/main/home/softwaredownload/index.shtml
https://www.ccnew.com/main/home/softwaredownload/index.shtml

特此公告！

中原证券股份有限公司

2023 年 10 月 18 日

	关于警惕不法分子利用假冒APP进行非法证券活动的风险提示公告